Octubre, se celebra esta Junta General Extraordinaria y Unwersal de Accionistas de la compañía 
GUNILLA S.A., contando con la presencia de sus accionistas, que son los siguientes. 1) Ledesma 
Garcia Eduardo, propietario de dos millones seiscientos veinticuatro mil novecientos noventa y ocho 
(2'624.998) acciones ordinarias y nominativas por valor de cuatro centavos de dolar cada una, las 
mismas que equivalen a ciento cuatro mil novecientos noventa y nueve dólares con noventa y dos 
centavos de dólar de los Estados Unidos de Améntca, 2)Ledesma Huerta José, propietario de una(1)